ช าระ จ านวน 6 งวด งวดละ 158,400 บาท  ในปีเดียวกัน  ทางสมาคมครูกับผู้ปกครองร่วมกับชุมชนทุก
ฝ่ายระดมทุนจัดเช่าซื้อรถยนต์บรรทุก 6 ล้อ ยี่ห้ออีซูซุ รุ่น NQR 75 RY 52 E 175 แรงม้า เป็นเงิน 
1,090,400 บาท  พร้อมติดตั้งตัวถังหลังคา  เป็นเงิน 85,000 บาท  รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,175,400 บาท 
(หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาท)  โดยผ่อนช าระ 4 งวด  งวดละ 192,600 บาท  ซึ่งจะสิ้นสุด
การผ่อนช าระ  ภายในวันที่ 14  กุมภาพันธ์ 2551 

ในวันที่ 25 เมษายน 2549  นายสังคม  โทปุรินทร์  ได้รับค าสั่งให้ไปรับต าแหน่งผู้อ านวยการ
โรงเรียนเชียงแสนวิทยาคม  สพท.ชร. เขต 3  และแต่งตั้งให้นายปรีชา  จันทะสินธุ์  รองผู้อ านวยการ